solde de subventions relatif à ces travaux.  

De plus, la commercialisation des lots libres “Olivine” et “Mantaly” se poursuivra.  

Article 2 - Compte de Résultat Prévisionnel d’Opération 

Le CRAC 2024 fait apparaître un bilan global s’élevant à 109 719 992 € HT (Cent neuf 

millions sept cent dix-neuf mille neuf cent quatre-vingt-douze euros hors taxes), soit un bilan 

en augmentation de 2 477 838 € par rapport au CRAC 2023. 

Dernier bilan 
approuvé 

Avancement 
au 

31/12/2024 

CRAC 
2023 

prévisions 
2024 

Réalisé 
2024 

CRAC 2024 
prévisions 

2025 

CRAC 2024 
nouveau CRPO